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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt rekvireret vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, mundtlig
procedure for tilvirkning af dressinger og flødeboller herunder
tidsmæssig adskillelse, transport af fødevarer fra
produktionslokale til butik, at der er sæbe og
engangspapirhåndklæder ved håndvask centralt i
produktionslokale. Vejedt virksomheden konkret i brug af
desinfektionsmiddel bl.a. til overflader, kogning af hindbær
(hvis benyttes) samt hvem der kan færdes i produktionslokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale. Ingen anmærkninger. Vejledt
virksomheden generelt i evt. at etablere et vindfang ved
indgang, idet du træder direkte ind i et stort produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden
udvider risikoanalyse med tapning af vand til produktion og
evt. kogning af hindbær.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram herunder sporbarhed og
tilbagetrækning og personlig hygiejne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Vejledt generelt om reglerne vedr.
visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: mærkning af følgende produkter for mærkning af allergene ingredienser: flødeboller og
dressinger.
Vejledt virksomheden generelt om "spor af fødevarer". Fødevarestyrelsen vender tilbage til virksomhede vedr.
næringsdeklarationer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


